Capital Social. Acciones. Parc~cipaci6n. 

El c.=; ~)i tal Social de la S oc: edad Anónima 

ria, asciende 3 la suma de CINC8 MILLONES DE PESOS 

($ 5.000.000.-), representados en CINC'CJ MILLONES (5.000.000) 

de acciones ordinarias, de las cuales DOS MILLONES QUINIENTAS 

CINCUENTA MIL P. 550.000) acciones ordi:;arias, que representa:-' 

el CINCUENTA Y UNO POR CIENTO (51 del capital social, 

pertenecen a la .::lase 11 A", siendo nomi:·.é'ttivas no endosables de 

valor nominal de UN PESO ($ 1) cada una y con derecho a CINCO 

( 5) votos por ac:::ión;

[...]

18.5.1. En el presente acto, el Concesionario hace entrega de 

la Garantía de Cumplimiento de Contrato en Póliza Nº7.918.709 

extendida por SUDAMERICA --COMPAÑIA DE SEGUROS DE VIDA Y 

PATRIMONIALES S.A., por un valor de DOLARES ESTADOUNIDENSES 

NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS SIETE MIL (U$S 9.407.000). 

18. 5. 2. El Concedente se reserva el derecho de aceptar la 

compañía aseguradora contratada por el Concesionario en el caso 

de optar por brindarla a través de un seguro de caución, y la 

entidad bancaria en caso de optar por la fianza bancaria, en